
ZARZĄDZENIE NR 186/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Lelów Nr 185/2023 z dnia 1 grudnia 2023 r., zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 307,18 307,18 
 01030  Izby rolnicze 307,18 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

307,18 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 307,18 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 307,18 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77243FA-4866-4425-8014-6929C670FF72. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 186/2023 WÓJTA GMINY LELÓW z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


